
令和元年８月27日

保護者各位

国頭村立辺土名小学校

校 長 宮 城 尚 志

〈公印省略〉

授業参観（夏休み作品展及び校内童話お話大会）のお知らせ

残暑の候，保護者の皆様には元気でお過ごしのことと存じます。

さて，みだしのことについて下記の通り行います。今年度は，村Ｐ主催童話

お話大会の期日(9/30)が例年より早まっているため，同様に校内童話お話大会

の開催も早まっております。ご多用のこととは存じますが、お子さまの日頃の

学習の様子をご参観なさり激励くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 令和元年９月６日[金]

２ 時 間 午前８時15分～５校時

（授業参観）「朝の活動」から５校時終了まで，都合のつく時間

にご参観ください。

３ 校内童話お話大会(場所：本校体育館)

○低学年（１年生から３年生）２校時（ 9：35～10：20）

○高学年（４年生から６年生）３校時（10：35～11：20）

※ 各学年代表が発表します。

※ 夏休み作品展は，各教室で行われます。

本件についての問い合わせ先

【教 頭 新城 雄二郎】
TEL 41-2110 FAX 41-2761

mail:hentonaschool@vill.kunigami.okinawa.jp


